Anmeldebogen für Kinder und Jugendliche

Hond in Hond









Kontaktperson Lebenshilfe Thomas Frei:





thomas-frei@hotmail.com

Vorname	Name
wohnhaft in	
	E-Mail
	ist einverstanden, dass die Tochter/der Sohn
Vorname	Name
geboren am	in
wohnhaft in	
Schule und Klasse	
Wichtige Information	am Projekt "Hond in Hond" teilnimmt. en zu Ihrer Tochter, Ihrem Sohn (besondere Vorlieben, Einschränkungen, che für eine gelingende Freizeitgestaltung notwendig sind:
Wichtige Informatione Medikamente,) wel Ich übernehme die Haftun melde ich unverzüglich me Oberschüler/innen zum GHinweise über den S	am Projekt "Hond in Hond" teilnimmt. en zu Ihrer Tochter, Ihrem Sohn (besondere Vorlieben, Einschränkungen, che für eine gelingende Freizeitgestaltung notwendig sind: g für mein Kind während der Projektdurchführung. Evtl. Schadensfälle durch mein Kind an Dritte ner Versicherung, Ich gebe alle notwendigen Informationen zu meinem Kind an die freiwilliger elingen des Projektes und zur Sicherheit aller weiter. Die/der Unterfertigte nimmt weiters die chutz der persönlichen Daten im Sinne der geltenden Datenschutzbestimmunger r. 2016/679 und das GvD Nr. 196/2003) zur Kenntnis.
Wichtige Informatione Medikamente,) wel Ich übernehme die Haftun melde ich unverzüglich me Oberschüler/innen zum GHinweise über den S	am Projekt "Hond in Hond" teilnimmt. en zu Ihrer Tochter, Ihrem Sohn (besondere Vorlieben, Einschränkungen, che für eine gelingende Freizeitgestaltung notwendig sind: g für mein Kind während der Projektdurchführung. Evtl. Schadensfälle durch mein Kind an Dritte ner Versicherung, Ich gebe alle notwendigen Informationen zu meinem Kind an die freiwilligen elingen des Projektes und zur Sicherheit aller weiter. Die/der Unterfertigte nimmt weiters die chutz der persönlichen Daten im Sinne der geltenden Datenschutzbestimmunger r. 2016/679 und das GvD Nr. 196/2003) zur Kenntnis.
Wichtige Information Medikamente,) wel Ich übernehme die Haftun melde ich unverzüglich me Oberschüler/innen zum GHinweise über den S (Datenschutzverordnung NDatum: Mit dieser Unterschrift ginstitutionelle Tätigkeit,	am Projekt "Hond in Hond" teilnimmt. en zu Ihrer Tochter, Ihrem Sohn (besondere Vorlieben, Einschränkungen, che für eine gelingende Freizeitgestaltung notwendig sind: g für mein Kind während der Projektdurchführung. Evtl. Schadensfälle durch mein Kind an Dritte ner Versicherung, Ich gebe alle notwendigen Informationen zu meinem Kind an die freiwilliger elingen des Projektes und zur Sicherheit aller weiter. Die/der Unterfertigte nimmt weiters die chutz der persönlichen Daten im Sinne der geltenden Datenschutzbestimmunger r. 2016/679 und das GvD Nr. 196/2003) zur Kenntnis.

Tel. 335/7098526